o

EALISASI METADATA IKU SKPD TA 2017

D : BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH (BKAD)

Capaian
peningkatan
pengelolaan |
keuangan dan
asset

[

((Jumlah realisasi
pendapatan/target
pendapatan x 100 %) +
(Jumlah Realisasi
APBD/Jumlah Belanja
APBD x 100%) + (Jumlah
SKPD tertib administrasi
asset / Jumlah SKPD x
100%))/3

96,41%

Jumlah realisasi
pendapatan

361.066.436.907,36

704.817.946.278

1.091.339.589.826,90

1.387.629.378.934,1

Target pendapatan

1.400.107.832.411,52

1.400.107.832.411,52

1.400.107.832.411,52

1.440.881.554.674,8

Jumlah Realisasi
Belanja APBD

341.171.290.787,00

520.024.831.381,00

901.341.537.153,00

1.394.131.387.898,8°

Jumlah Belanja APBD

1.440.263.093.213,57

1.459.688.157.586,57

1.459.688.157.586,57

1.500.272.761.386,6°

Jumlah SKPD tertib
administrasi asset

42

42

42

Jumlah SKPD

42

42

42




